
ZARZĄDZENIE NR 378/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 2 lit. b uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4330

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80107 Świetlice szkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
378/2022 z dnia 28.12.2022 r.

2 771 939,00 2 771 939,00

2 138 690,00 2 138 690,00

1 681 854,00 -1 200,00 1 680 654,00

290 600,00 -1 300,00 289 300,00

166 236,00 2 500,00 168 736,00

633 249,00 633 249,00

27 455,00 27 495,00

169 500,00 170 060,00

436 294,00 435 694,00

35 757 841,00 35 757 841,00

29 233 394,00 -36 229,00 29 197 165,00

2 499 749,00 -4 000,00 2 495 749,00

1 022 463,00 6 200,00 1 028 663,00

1 386 615,00 -28 429,00 1 358 186,00

24 324 567,00 -10 000,00 24 314 567,00

17 085,00 -3 351,00 13 734,00

17 085,00 -3 351,00 13 734,00

2 143 206,00 18 029,00 2 161 235,00

747 205,00 -2 800,00 744 405,00

95 626,00 2 800,00 98 426,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 823 729,00 8 237,00 831 966,00

476 646,00 9 792,00 486 438,00

1 427 339,00 5 243,00 1 432 582,00

69 312,00 2 443,00 71 755,00

1 358 027,00 2 800,00 1 360 827,00

446 477,00 -1 082,00 445 395,00

138 245,00 3 616,00 141 861,00

308 232,00 -4 698,00 303 534,00

8 315,00 8 665,00

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00

80149

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80150

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80152

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00

4300 Zakup usług pozostałych -8,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 572,00

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 315,00 8 665,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

28 008,00 3 531,00 31 539,00

28 008,00 3 531,00 31 539,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 448 334,00 12 492,00 2 460 826,00

136 564,00 7 492,00 144 056,00

2 311 770,00 5 000,00 2 316 770,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 683,00 1 017,00 6 700,00

5 683,00 1 017,00 6 700,00

2 981,00 2 981,00

2 981,00 2 981,00

1 040,00 1 048,00

1 941,00 1 933,00

1 056 374,00 1 056 374,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

749 463,00 -20 000,00 729 463,00

749 463,00 -20 000,00 729 463,00

306 911,00 20 000,00 326 911,00

112 657,00 32 000,00 144 657,00

5 250,00 5 822,00

189 004,00 -12 572,00 176 432,00

517 442,00 517 442,00

517 442,00 517 442,00

93 517,00 17 224,00 110 741,00

16 104,00 2 966,00 19 070,00

2 292,00 2 102,00

43 920,00 -24 009,00 19 911,00

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych

4700 -361,00 639,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85508 Rodziny zastępcze -609,00

4330 -609,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 609,00

4330 609,00

Razem: 0,00

360 609,00 4 370,00 364 979,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00

16 868 222,00 16 868 222,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 985 222,00 15 985 222,00

14 392 000,00 -2 863,00 14 389 137,00

373 442,00 -7 717,00 365 725,00

1 219 780,00 10 580,00 1 230 360,00

571 448,00 570 839,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 571 448,00 570 839,00

311 552,00 312 161,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 311 552,00 312 161,00

56 974 799,00 56 974 799,00

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,00 0,00 492,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 0,00 207,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr /2022 
z dnia 28.12.2022 r.

25 061,00 25 061,00

25 061,00 25 061,00

24 569,00 24 569,00

697 968,00 697 968,00

697 968,00 697 968,00

477 483,00 477 483,00

80 878,00 80 878,00

9 919,00 9 919,00

103 503,00 103 503,00

26 185,00 26 185,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

8 390,00 8 390,00

1 435,00 1 435,00

430 340,00 430 340,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

430 340,00 430 340,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

62 725,00 62 725,00

4 252,00 4 252,00

363 363,00 363 363,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00

4300 Zakup usług pozostałych -8,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 357,00 0,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 0,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 654,00 0,00 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 0,00 120,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

9 431,00 9 431,00

1 638,00 1 638,00

1 040,00 1 048,00

1 891,00 1 883,00

3 371 193,00 3 371 193,00

976 888,00 976 888,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

976 888,00 976 888,00

18 540,00 18 540,00

18 540,00 18 540,00

3 935,00 3 935,00

3 935,00 3 935,00

2 371 466,00 2 371 466,00

2 324 967,00 2 324 967,00

32 456,00 32 456,00

5 589,00 5 589,00

3 200,00 3 200,00

4 600,00 4 600,00

7 498 530,00 7 498 530,00

7 498 530,00 7 498 530,00

7 351 500,00 7 351 500,00

75 334,00 75 334,00

12 973,00 12 973,00

1 846,00 1 846,00

42 430,00 42 430,00

13 327,00 13 327,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

41 939 725,00 41 939 725,00

25 506 796,00 25 506 796,00

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 0,00 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 0,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 0,00

25 422 624,00 25 422 624,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 241,00 4 241,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 012 309,00 16 012 309,00

14 392 000,00 -2 863,00 14 389 137,00

363 442,00 -7 717,00 355 725,00

33 758,00 33 758,00

1 218 058,00 10 580,00 1 228 638,00

5 051,00 5 051,00

5 214,00 5 214,00

2 247,00 2 247,00

2 526,00 2 526,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

415 406,00 415 406,00

415 406,00 415 406,00

53 986 849,00 53 986 849,00

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 3



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 378/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Planowania Rozwoju
i Rewitalizacji Nr WPR.3026.25.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na: 
- realizację programu „Remont dla Seniora” – 600 zł
- zakup usług w ZEASIP – 2 500 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.130.GM.2022 z dnia 28
grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na:

• koszty  pobytu  dzieci  zamieszkałych  w  Gminie  Wołomin  uczęszczających  do
przedszkoli na terenie innych gmin, 

• odpis na ZFŚS w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie,
w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie, w Przedszkolu
Nr  10  w  Wołominie,  w  I  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Wołominie,  w  Szkole
Podstawowej  Nr  2  w  Wołominie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  4  w  Wołominie,  w
Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie, w Szkole Podstawowej w Czarnej,
w  Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym  w Duczkach,  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym w Leśniakowiźnie,   w  Szkole  Podstawowej  w  Ossowie,  w  Szkole
Podstawowej w Starym Grabiu, 

• usługi remontowe oraz odpis na ZFŚS w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie,
• odpis na ZFŚS oraz opłaty z tytułu odprowadzenia wód opadowych w Zespole Szkół

Nr 3 w Wołominie,
• wynagrodzenia  oraz odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Zagościńcu.

Ogólna kwota przeniesień – 63 516 zł

Dz. 851, 852, 853, 855
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wołominie Nr DFK.311.90.2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku z przeznaczeniem na:

• zakup materiałów biurowych, 
• zakup komputerów, stołów i krzeseł,
• badania lekarskie pracowników,
• wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń,
• opłaty pocztowe,
• opłata za pobyt dzieci w placówkach wychowawczych

Ogólna kwota przeniesień – 68 329 zł

Id: 0753AEF1-7BBB-4F27-AE6A-1D09BFCC77D4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 UZASADNIENIE

